
Plán dílčího povodí Horního a středního Labe III. plánovací období 2021 - 2027

Tabulka V.1.5.1 - Zastavěná území nechráněná nebo nedostatečně chráněná před povodněmi

ID VÚ Kraj Vodní tok Obec Kód obce ORP
Stávající stupeň 

ochrany Qn

Počet ohrožených 
obyvatel při Q100

HSL_0260 Královéhradecký Ličná Bernartice 579050 Trutnov <5 44

HSL_0420 Královéhradecký Trotina Bílé Poličany 579076 Dvůr Králové nad Labem <5 27

HSL_0820 Královéhradecký Zlatý potok Bílý Újezd 576107 Rychnov nad Kněžnou <5 40

HSL_0850 Královéhradecký Orlice Blešno 569879 Hradec Králové >5 29

HSL_0550 Královéhradecký Bělá Černíkovice 576204 Rychnov nad Kněžnou >5 87

HSL_0290 Královéhradecký Olešnice Červený Kostelec 573965 Náchod <5 110

HSL_0300 Královéhradecký Úpa Česká Skalice 573990 Náchod >5 27

HSL_0610 Královéhradecký Divoká Orlice Čestice 576221 Kostelec nad Orlicí >20 40

HSL_0540 Královéhradecký Bělá Deštné v Orlických horách 576247 Dobruška >5 89

HSL_0150 Královéhradecký Kalenský potok Dolní Kalná 579157 Vrchlabí >20 21

HSL_0050 Královéhradecký Malé Labe Dolní Lánov 579165 Vrchlabí <5 43

HSL_0150 Královéhradecký Kalenský potok Horní Kalná 579254 Vrchlabí <5 37

HSL_0150 Královéhradecký Kalenský potok Horní Olešnice 579271 Trutnov <5 47

HSL_0190 Královéhradecký Běluňka Chvalkovice 574112 Jaroměř <5 37

HSL_0350 Královéhradecký Dřevíč Jívka 579378 Trutnov <5 47

HSL_1370 Královéhradecký Úlibický potok Kacákova Lhota 549312 Jičín <5 46

HSL_0060 Královéhradecký Labe Klášterská Lhota 579386 Vrchlabí >5 103

HSL_0790 Královéhradecký Dědina Kounov 576395 Dobruška >20 17

HSL_0060 Královéhradecký Labe Kunčice nad Labem 579424 Vrchlabí >5 69

HSL_1380 Královéhradecký Javorka Lázně Bělohrad 573094 Jičín >5 49

HSL_1500 Královéhradecký Hasinský potok Libáň 573108 Jičín >20 215

HSL_0830 Královéhradecký Dědina Lípa nad Orlicí 576476 Kostelec nad Orlicí <5 201

HSL_0570 Královéhradecký Kněžná Lukavice 576492 Rychnov nad Kněžnou <5 73

HSL_0420 Královéhradecký Trotina Lužany 570354 Hradec Králové <5 60

HSL_0340 Královéhradecký Židovka Machov 574210 Náchod <5 239

HSL_1380 Královéhradecký Javorka Nevratice 549207 Hořice >20 19

HSL_0410 Královéhradecký Metuje Nové Město nad Metují 574279 Nové Město nad Metují >20 326

HSL_1380 Královéhradecký Javorka Ohnišťany 570516 Nový Bydžov <5 48

Stránka 1 z 4



Plán dílčího povodí Horního a středního Labe III. plánovací období 2021 - 2027

Tabulka V.1.5.1 - Zastavěná území nechráněná nebo nedostatečně chráněná před povodněmi

ID VÚ Kraj Vodní tok Obec Kód obce ORP
Stávající stupeň 

ochrany Qn

Počet ohrožených 
obyvatel při Q100

HSL_0380 Královéhradecký Olešenka Olešnice v Orlických horách 576573 Dobruška <5 61

HSL_1380 Královéhradecký Javorka Ostroměř 573272 Hořice >5 79

HSL_0120 Královéhradecký Starobucký potok Pilníkov 579599 Trutnov <5 64

HSL_1410 Královéhradecký Bystřice Rohoznice 573221 Hořice <5 47

HSL_1430 Královéhradecký Bystřice Roudnice 570745 Hradec Králové >5 137

HSL_0090 Královéhradecký Čistá Rudník 579645 Vrchlabí <5 84

HSL_0590 Královéhradecký Kněžná Rychnov nad Kněžnou 576069 Rychnov nad Kněžnou >5 201

HSL_0820 Královéhradecký Zlatý potok Semechnice 576751 Dobruška >5 41

HSL_0300 Královéhradecký Úpa Slatina nad Úpou 574422 Náchod >5 23

HSL_0520 Královéhradecký Zdobnice Slatina nad Zdobnicí 576786 Rychnov nad Kněžnou <5 61

HSL_1380 Královéhradecký Javorka Sobčice 573477 Hořice >5 35

HSL_1380 Královéhradecký Javorka Staré Smrkovice 573523 Hořice >5 42

HSL_0590 Královéhradecký Kněžná Tutleky 576841 Kostelec nad Orlicí >20 27

HSL_0830 Královéhradecký Orlice Týniště nad Orlicí 576859 Kostelec nad Orlicí >5 56

HSL_0410 Královéhradecký Metuje Velká Jesenice 574562 Náchod >5 36

HSL_0550 Královéhradecký Bělá Voděrady 576891 Rychnov nad Kněžnou >20 18

HSL_0020 Královéhradecký Labe Vrchlabí 579858 Vrchlabí >20 176

HSL_0930 Královéhradecký Labe Všestary 571091 Hradec Králové <5 63

HSL_0360 Královéhradecký Brlenka Žďárky 574694 Náchod <5 110

HSL_1900 Liberecký Černá Desná Desná 563552 Tanvald >20 320

HSL_1730 Liberecký Jizera Jablonec nad Jizerou 577162 Jilemnice >5 97

HSL_1760 Liberecký Jizera Háje nad Jizerou 577073 Semily >5 28

HSL_1180 Pardubický Podolský potok Barchov 574724 Pardubice >5 52

HSL_1000 Pardubický Chrudimka Bojanov 571202 Chrudim <5 35

HSL_1110 Pardubický Bylanka Bylany 571245 Chrudim >5 81

HSL_1110 Pardubický Dubanka Čepí 574864 Pardubice >5 26

HSL_0710 Pardubický Libchavský potok České Libchavy 580058 Ústí nad Orlicí <5 59

HSL_0660 Pardubický Čermná Dolní Čermná 580112 Lanškroun >20 127

Stránka 2 z 4



Plán dílčího povodí Horního a středního Labe III. plánovací období 2021 - 2027

Tabulka V.1.5.1 - Zastavěná území nechráněná nebo nedostatečně chráněná před povodněmi

ID VÚ Kraj Vodní tok Obec Kód obce ORP
Stávající stupeň 

ochrany Qn

Počet ohrožených 
obyvatel při Q100

HSL_1110 Pardubický Bylanka Dřenice 504301 Chrudim <5 47

HSL_1110 Pardubický Dubanka Dubany 572977 Pardubice <5 95

HSL_0960 Pardubický Chrudimka Hamry 571377 Hlinsko >5 29

HSL_0960 Pardubický Chrudimka Hlinsko 571393 Hlinsko >20 203

HSL_0980 Pardubický Chrudimka Horní Bradlo 571474 Chrudim >20 61

HSL_0660 Pardubický Čermná Horní Čermná 580279 Lanškroun >20 127

HSL_0650 Pardubický Tichá Orlice Jablonné nad Orlicí 580376 Žamberk >5 178

HSL_1180 Pardubický Podolský potok Jezbořice 575143 Pardubice >5 28

HSL_1110 Pardubický Bylanka Lány 504807 Chrudim >5 54

HSL_0920 Pardubický Loučná Lány u Dašic 572845 Pardubice >20 23

HSL_0670 Pardubický Lukavický potok Lukavice 580627 Žamberk >20 70

HSL_0650 Pardubický Tichá Orlice Mladkov 580651 Králíky >20 45

HSL_1110 Pardubický Bylanka Morašice 571873 Chrudim >5 33

HSL_0920 Pardubický Loučná Moravany 575399 Pardubice <5 104

HSL_1210 Pardubický Doubrava Ronov nad Doubravou 572161 Chrudim >5 53

HSL_1110 Pardubický Dubanka Rozhovice 547808 Chrudim <5 33

HSL_1000 Pardubický Chrudimka Svídnice 572331 Chrudim <5 22

HSL_0650 Pardubický Tichá Orlice Těchonín 581054 Žamberk >5 86

HSL_0980 Pardubický Chrudimka Trhová Kamenice 572390 Hlinsko >20 28

HSL_0600 Pardubický Brodec Velká Skrovnice 581101 Ústí nad Orlicí >20 24

HSL_0960 Pardubický Chrudimka Vítanov 572497 Hlinsko <5 53

HSL_0980 Pardubický Chrudimka Vysočina 572551 Hlinsko <5 15

HSL_0500 Pardubický Divoká Orlice Záchlumí 581208 Žamberk <5 171

HSL_0920 Pardubický Loučná Zámrsk 581224 Vysoké Mýto <5 80

HSL_2070 Středočeský Košátecký potok Byšice 534722 Mělník >20 71

HSL_1310 Středočeský Klejnárka Církvice 533998 Kutná Hora <5 98

HSL_1240 Středočeský Brslenka Drobovice 531341 Čáslav >20 45

HSL_2040 Středočeský Zábrdka Horní Bukovina 535834 Mnichovo Hradiště <5 65

Stránka 3 z 4



Plán dílčího povodí Horního a středního Labe III. plánovací období 2021 - 2027

Tabulka V.1.5.1 - Zastavěná území nechráněná nebo nedostatečně chráněná před povodněmi

ID VÚ Kraj Vodní tok Obec Kód obce ORP
Stávající stupeň 

ochrany Qn

Počet ohrožených 
obyvatel při Q100

HSL_1250 Středočeský Brslenka Chotusice 534102 Čáslav >20 91

HSL_2020 Středočeský Kněžmostka Kněžmost 536041 Mnichovo Hradiště <5 53

HSL_1260 Středočeský Doubrava Kobylnice 531405 Kutná Hora >5 60

HSL_1660 Středočeský Vlkava Kosořice 536121 Mladá Boleslav <5 41

HSL_1640 Středočeský Šembera Kostelní Lhota 537314 Nymburk >5 253

HSL_2070 Středočeský Košátecký potok Kropáčova Vrutice 536181 Mladá Boleslav >5 35

HSL_1310 Středočeský Klejnárka Močovice 530999 Čáslav >5 33

HSL_1670 Středočeský Výmola Mochov 538507 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav >20 67

HSL_2070 Středočeský Strenický potok Niměřice 571121 Mladá Boleslav <5 20

HSL_1650 Středočeský Výrovka Ratenice 537748 Kolín >20 53

HSL_1660 Středočeský Vlkava Straky 537853 Nymburk >20 81

HSL_2040 Středočeský Strenický potok Strenice 536717 Mladá Boleslav >5 37

HSL_2030 Středočeský Klenice Sukorady 536768 Mladá Boleslav >20 26

HSL_2620 Středočeský Bečvárka Svojšice 533726 Kolín >5 22

HSL_2620 Středočeský Výrovka Toušice 533742 Kolín >5 29

HSL_1670 Středočeský Výmola Úvaly 538957 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav <5 52

HSL_1650 Středočeský Výrovka Vrbová Lhota 537977 Poděbrady >20 85

HSL_1260 Středočeský Doubrava Žehušice 534650 Čáslav >5 178

HSL_1440 Středočeský Cidlina Žiželice 533947 Kolín >5 68

HSL_1260 Středočeský Doubrava Žleby 534668 Čáslav >5 84

HSL_1200 Vysočina Doubrava Víska 573582 Chotěboř >5 29

HSL_1200 Vysočina Doubrava Jeřišno 568805 Chotěboř >5 24

Stránka 4 z 4


